



**Łukasiewicz**  
PORT  
Polski Ośrodek  
Rozwoju  
Technologii

Nr sprawy: **PO.2721.115.2021**

### **Pytania i odpowiedzi**

1. Mam pytanie odnośnie wymiarów ścianki :

- czy może być ścianka o długości 250 cm
- czy nie nastąpił błąd w podaniu głębokości ścianki - 140 cm ?

Odpowiedź:

Jeśli chodzi o ściankę:

- musi to być ścianka zgodnie z OPZ w rozmiarach
- 200 cm długości,
- 230 cm wysokości,
- 140 cm głębokości (ona jest mocno wygięta w łuk)

ważny parametr to średnica rurki - 43 mm, który zapewnia stabilność konstrukcji.

2. Czy mogę prosić o jakieś zdjęcie poglądowe Lamki LED60 wraz z mocowaniem fi43?

Odpowiedź:

Poglądowe zdjęcie lampki:





**Łukasiewicz**  
PORT  
Polski Ośrodek  
Rozwoju  
Technologii

3. Proszę o informację czy możemy przesłać ofertę z uwzględnieniem rurek fi 30 mm.

Odpowiedź:

Średnica rurki jest podyktowana wymaganiami konstrukcyjnymi (43mm) – ścianka jest mocno wygięta w łuk.

*Beata Chodżyńska*

*Chodżyńska*  
.....Kierownik Działu Zakupów.....  
(podpis osoby upoważnionej)

Sporządziła: Zofia Młodożeniec

## Strona 2 z 2